

NOME: MARCO
COGNOME: GIACOBONE

PROFILO PROFESSIONALE

Consulente dinamico con venti anni di esperienza e focus su innovazione, crescita del fatturato, profittabilità e cultura aziendale. Dotato di visione strategica e solide capacità decisionali con formazione economica-aziendale e propensione al raggiungimento degli obiettivi attraverso il coordinamento e lo sviluppo di strategie ed il coinvolgimento attivo delle diverse aree aziendali.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

MADRELINGUA: ITALIANO
ALTRE LINGUE: INGLESE (soprattutto commerciale)
FRANCESE
QUALIFICA CONSEGUITA: diploma – ragioneria
FORMAZIONE: attestato su diamanti
attestato su pietre preziose
attestato su perle
attestato di formazione su energie rinnovabili

COMPETENZE E CAPACITA' PERSONALI

Autonomia operativa
Forte motivazione ed attitudine propositiva
Flessibilità e capacità di adattamento
Propensione al lavoro per obiettivi
Competenze informatiche
Predisposizione al lavoro di squadra
Pensiero analitico e capacità di problem solving
Coordinamento ed amministrazione di persone
Esperienze lavorative in ambienti multiculturali occupando posti dove la comunicazione è importante ed in situazioni in cui è essenziale lavorare in squadra

ESPERIENZE LAVORATIVE

DATA: dal 2000 ad oggi Titolare ed Amministratore della Societa'
GIACOBONE MARCO & C SAS
SEDE: via Piacenza 120 – 15122 S.Giuliano V. (AL)
E-MAIL: giacobonemarcosas@pec.it
SETTORE: dal 2000 acquisto e vendita pietre preziose e gioielleria
dal 2003 al 2006 proprieta' bar/tavola fredda di via S.Lorenzo AL
dal 2010 al 2015 proprieta' bar/gelateria/pasticceria/tavola calda
Caffe' Lavazza p/o Centro Commerciale Panorama AL
dal 2011 al 2016 vendita e gestione diretta impianti fotovoltaici a
terra e impianti a biogas con trattamento rifiuti
NOTE: dal 2018 la Societa' e' iscritta al Registro degli Interessi della
Camera dei Deputati – ROMA

MANSIONI E

RESPONSABILITA': Amministratore Societa' e gestione diretta del personale

DATA: dal 2009 Titolare ed Amministratore della P.F.PIETRE SRL
per acquisizione

SEDE: p.zza Gramsci 15 – 15048 VALENZA (AL)

E-MAIL: info@pfsrl.it

SETTORE: acquisto/vendita pietre preziose

MANSIONI E

RESPONSABILITA': Amministratore Societa' e gestione diretta personale

DATA: dal 2020 Amministratore del CENTRO SERVIZI BORSALINO

SEDE: c.so Teresio Borsalino 19/C – ALESSANDRIA

E-MAIL: c.s.borsalino@pec.it

SETTORE: servizi alle PMI sia amministrativi che contabili
contabilita' gestionale
contabilita' personale
sezione servizi finanziari
sezione servizi amministrativi
noleggio mezzi

ALTRE INFORMAZIONI

PATENTE: B

SERVIZIO

MILITARE: CARABINIERI